СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12.2008

                                             № 31/165
станица Павловская
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 ноября 2006 года № 11/45 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»
 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании статьи 15 устава Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 ноября 2006 года № 11/45 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» следующие изменения:

1) пункт 1 части 1 статьи 3 приложения дополнить словами  «кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами;»;
2) часть 1 статьи 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) проект местного бюджета и отчета о его исполнении.»;

3) часть 3 статьи 14 изложить в новой редакции:

«3. Публичные слушания по указанному проекту местного бюджета и отчета о его исполнении проводятся не более чем через 15 дней после опубликования (обнародования) указанного проекта местного бюджета и отчета о его исполнении. Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию.».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 5 августа 2008 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

  В.Б.Слюсарь
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

               Н.В.Чижов